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Kuntaomistajat myyvät Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy:n osakkeensa Ikaalisten-Parkanon Puhelin 
Oy:lle 

Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy:n kuntaomistajat ovat sopineet yhtiön osakekannan myynnistä Ikaalisten-
Parkanon Puhelin Oy:lle (Lennu). Asiakkaiden palvelut jatkuvat normaalisti osakekaupasta huolimatta. 

Pohjois-Satakunnan Seutuverkko Oy (PSSV) on vuonna 2011 perustettu yhtiö, joka omistaa, vuokraa ja rakentaa 
tietoliikenneverkkoja sekä tuottaa niihin liittyviä palveluita. Yhtiö toimii infra-operaattorina avoimissa 
valokuituverkoissa Lavian, Kankaanpään, Jämijärven, Pomarkun sekä Kiikoisten alueilla. 

PSSV:n vuoden 2024 liikevaihto oli noin 1,17 miljoonaa euroa, ja tilikauden voitto 38 746 euroa. Yhtiöllä on 
merkittävä pankkilainakanta ja kuntaomistajat ovat antaneet takauksia lainoista. 
Yhtiö on toteuttanut kuntaomistajien alkuperäisen tarkoituksen valokuituverkon tuottamisesta henkilö- ja 
yritysasiakkaille. Tämän myötä yhtiön omistukselle ei nähdä enää merkittävää strategista tai muuta selvää 
lisäarvoa tuottavaa intressiä.  

Yhtiön hallitus on kilpailuttanut ostotarjoukset, ja parhaaksi ostajaksi valikoitui Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy 
(Lennu). Lopullinen kauppahinta määräytyy kaupantekohetken taseen perusteella. Toteutuessaan kauppa 
vapauttaa kuntaomistajat yhtiön lainojen takausvastuista. Asiakkaiden yhteydet säilyvät yhtiön osakekannan 
myynnistä huolimatta. 

Ostaja on vuonna 1892 perustettu paikallinen puhelinyhtiö, jonka päätoimialuetta ovat PSSV:n naapurikunnat 
Parkano, Ikaalinen, Kihniö sekä uusina laajennuksina Hämeenkyrö ja Vesilahti. Lennu palvelee tätä nykyä noin 
5000 asiakasta ja on investoinut kiinteään verkkoon yli 40 miljoonaa vuoden 2025 loppuun mennessä. 

– Lennu tuntee PSSV:n pitkältä aikaväliltä ja sen tuotteet, palvelut, avainhenkilöt, toimintatavat sekä asiakkaat ovat 
Lennulle tuttuja. PSSV ja sen palvelut sekä verkko ovat luonnollinen laajennus Lennun liiketoimintaan. Aiempi 
kokemus lisää luottamusta siihen, että yhtiöt muodostavat yhdessä aiempaa vahvemman kokonaisuuden, 
toimitusjohtaja Jari Toivola toteaa. 

Toivolan mukaan Lennu näkee Pohjois-Satakunnan alueella merkittävää potentiaalia verkon sekä siihen liittyvien 
palveluiden edelleen kehittämiselle. Tavoitteena on tukea alueen elinvoimaa sekä digitaalisten palvelujen 
laajempaa saatavuutta kuluttajille, yrityksille ja julkiselle sektorille. 

– Maantieteellisesti läheisenä toimijana Lennulla on huomattavat synergiaedut sekä verkkojen yhdistämisessä että 
henkilöstön tehokkaassa yhteistyössä. PSSV:n liiketoiminta tuo meille jo alkuvaiheessa merkittävästi lisää 
liikevaihtoa ja kasvupotentiaalia, mikä vahvistaa sitoutumistamme yhtiön ja alueen palveluiden pitkäjänteiseen 
kehittämiseen. Lennu haluaa olla aktiivinen ja helposti lähestyttävä toimija alueella – fyysisesti läsnä ja kasvollinen, 
paikallisesti näkyvä omistaja, Toivola jatkaa. 
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Jari Toivola, toimitusjohtaja, Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy, jari.toivola@lennu.fi 
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